Quis daret mihi fontem literarum tuarum? *Apro et Amande.* xliv, 257.
Quod de perventione tua prospera. clix. Augustini Paulino, 297.
Quod optantibus aliquandiu. Victricio. xviii, 97.
Iredit a me tibi Victor. Severo. xxviii, 171.
Sicut aqua frigida slienti. Victricio. xxxv.i, 222.

Si enim hos videas. xlvi, 276.
Vel breves nobis ab unanimitate tua litteræ. Ruffino.
 xlii, 274.
Vetus Scripturæ celebrata sententia est. Celanciæ. ii in App., 727.
Volucrem pedibus, et levem cursu. Amando. xxi, 111.
Ut hactenus lacendi tempus. Panimachio. xii, 68.

S. PAULINI POEMATUM ORDO NOVUS CUM ANTEA VULGATO COMPARATUS.

Typhetarum oscitantia factum est ut tres Natales xi, xii, xiii, qui nunc primum huic editioni accedunt, non suo loco ponerentur; quem errorem hæc tabula emendat, suo quaque ordine ac serie representans.

Ordo novus.	Ordo antiqua vulgatus.	xvi.	20.	S. Felicis Natal. v, 401.
i.	1.	Ad Gestidium, 327.	xvii.	Ad Nicetan redeuentem in Da-
ii.	2.	Ad Gestid um, 328.	xviii.	ciam, 413.
iii.	32.	De Regibus ex Suetonio col- lectis carm. fragm., 329.	xix.	S. Felicis Natal. vi, 426.
iv.	3.	Ad Deum matutina Precatio, 730.	xx.	Ad Jovium, 531.
v.	4.	Ad Deum alia Precatio, 331.	xxi.	S. Felicis Natal. vii, 538.
vi.	5.	De S. Johanne Baptista, 334.	xxii.	Ad Cytherium de Naufragio
vii.	6.	Psalmus i versibus explicatus, 346.	xxiii.	Martiniani, 569.
viii.	7.	Psalmus ii, 518.	xxiv.	Ad Julianum et Iam Epithala- mum, 602.
ix.	8.	Psalmus cxxxvi, 349.	xxv.	S. Felicis Natal. viii, 608.
		Huc adscitum.	xxvi.	S. Felicis Natal. ix, 625.
		Ad Paulinum Ausionii, xxxi, 352.	xxvii.	S. Felicis Natal. x, 646.
		Huc adscitum.	xxviii.	De Nolana basilica S. Felicis a se aucta, 658.
		Ad Paulinum Ausionii, xxiv, 357.	xxix.	Nunc Tri- mum ar- cedum ex integ. o.
		Huc adscitum.	xxx.	S. Felicis Natal. xi, 447.
x.	9, 10, 12.	Ad Ausionium, 362	xxxi.	S. Felicis Natal. xii, 490.
xi.	11.	Ad Ausionium, 376		S. Felicis Natal. xiii, 513.
xii.	16.	S. Felicis Natal. i, 378		IN APPENDICE.
xiii.	17.	S. Felicis Natal. ii, 580		1. Append. 31. Ad conjugem Exhortatio, 713.
xiv.	18.	S. Felicis Natal. iii, 582.		Append. * Huc adscitum. De Nomine Jesu, 731
xv.	19.	S. Felicis Natal. iv, 387		

S. PAULINI POEMATUM ORDO ANTEA VULGATUS AD NOVUM REDUCTUS.

Ordo antiqua vulgatus	Ordo novus	16.	20.	S. Felicis Natal. i, 578.
1.	i.	Ad Gestidium, 327.	17.	S. Felicis Natal. ii, 580.
2.	ii.	Ad Gestidum, 328.	18.	S. Felicis Natal. iii, 582.
3.	iv.	Ad Deum matutina Precatio, 350.	19.	S. Felicis Natal. iv, 587.
4.	v.	Ad Deum alia Precatio, 331.	20.	S. Felicis Natal. v, 401.
5.	vi.	De S. Johanne Baptista, 334.	21.	S. Felicis Natal. vi, 426.
6.	vii.	Psalmus i, 516.	22.	S. Felicis Natal. vii, 538.
7.	viii.	Psalmus ii, 518.	23.	S. Felicis Natal. viii, 603.
8.	ix.	Psalmus cxxxvi, 349.	24.	Ad Nicetan, S. Felicis Natal. ix, 623.
9.		Ad Ausionum, 362.	25.	S. Felicis Natal. x, 646.
10.	x.	Ad Ausionum, 363.	26.	S. Felicis Natal. xi, 417.
11.	xi.	Ad Ausionum, 374.	27.	S. Felicis Natal. xii, 490.
12.	ii.	Ad Ausionum, 376.	28.	S. Felicis Natal. xiii, 515.
13.	xxi.	Ad Cytherium de naufragio Martiniani, 569.	29.	Ad Nicetan redouentem in Da-
14.	xxii.	Ad Julianum et Iam Epithala- mum, 602.	30.	ciam, 413.
15.	xxx.	Ad Pneumatum et Fidelem de Obitu Celsi pueri, 658.	31.	Ad Coniugem Exhortatio, in Append., 713.
			32.	De Regibus ex Suetonio, poe- matis fragmentum, 329.